台灣基督
	台北中會庶務部　函
	主後2019年1月24日

	長老教會

	台基長北（68）庶務字第003號

受文者：艋舺教會小會暨牧師、文山教會小會暨牧師、
        土城教會小會暨牧師、石牌教會小會暨牧師、
        淡水教會小會暨牧師、士林教會小會暨牧師、
        三重埔教會小會暨牧師、
主旨：為辦理中會各區教會簿冊檢查，向貴會商借場地案。
說  明：
[bookmark: _Hlk512586631]一、為辦理教會簿冊檢查，向貴會商借場地。
[bookmark: _GoBack]二、時間及地點：三月週六上午10:30-中午13:30。
  受檢日期、時間及各區地點如表格所示：
	日期
	時間
	地點

	2019年3月02日
	10:30-13:30
	中區:艋舺教會

	2019年3月09日
	10:30-13:30
	東區:文山教會

	2019年3月16日
	10:30-13:30
	南區:土城教會

	2019年3月23日
	10:30-13:30
	西區:三重埔教會

	[bookmark: _Hlk505594802]2019年3月30日
	10:30-13:30
	北區:石牌教會

	另外安排北三區
2019年3月31日<日>
	14:00-1530
	北三區:
淡水教會

	補檢皆集中
2019年4月06日<六)>
	10:30-13:30
	士林教會

三、敬請貴會提供場地或教室准予借用是禱。

部　長：周　約　翰